Сельская Дума
сельского поселения

 «Деревня Большие Козлы»
РЕШЕНИЕ
д.Большие Козлы
от «25» ноября 2020 года

                          №19
	О внесении изменений в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Большие Козлы»                              27.10.2017 г. № 74 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Деревня Большие Козлы»

В соответствии с частью 2 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Большие Козлы», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Большие Козлы»
решила:

1. Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Большие Козлы» от27.10.2017 г. № 74 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Деревня Большие Козлы» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1.  Пункт 3 Решения исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, но не ранее чем с 01.01.2021 года.

Глава сельского поселения                                                             Т.В. Черняков